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Uppdragsrapportering - Lekplatsen i 
Societetsparken ska utvecklas och området kring 
"Skeppet" ska inhägnas 
Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott föreslår: 
Kommunstyrelsen beslutar att godkänna rapporteringsunderlaget och anser att uppdraget är slutfört. 

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet 
Ett uppdrag har tilldelats tekniska kontoret i Mål och budget 2024–2026 - Målområde 3.1. Stärka 
tryggheten i hela Norrtälje kommun med formuleringen ”Lekplatsen i Societetsparken ska utvecklas 
och området kring "Skeppet" ska inhägnas”. 
 
Lekplatsen har nått sin tekniska livslängd och har flertalet gånger fått nedslag i utförda 
statusbesiktningar och en ombyggnation och upprustning planeras att utföras under 2025–2026 och 
färdigställas till sommaren 2026. 
 
Att i dagsläget inhägna hela lekområdet innebär en kostnad på kort sikt för stängsel och dess 
beståndsdelar under tiden fram till den planerade upprustningen av lekplatsen i Societetsparken. 
Gatu- och parkenheten föreslår att ett gestaltningsmässigt och till ytan passande nytt staket installeras 
i samband med den fullskaliga ombyggnaden i stället för att nu hantera instängsling som sedan inom 
kort kommer behöva bytas ut. 

Ärendet  
Beskrivning 
Uppdraget beskriver att lekplatsen i Societetsparken ska utvecklas och området kring "Skeppet" ska 
inhägnas.  
 
Lekplatsområdet är idag relativt spretigt och saknar en sammanhållande helhet.  
Den södra entrén behöver rustas upp för att tillsammans med lekområdet bilda en fungerande helhet. 
 
Lekplatsen har nått sin tekniska livslängd och får nedslag i utförda statusbesiktningar.  
I investeringsplanen finns äskade medel för åren 2025–2026 för en ordentlig ombyggnation och 
upprustning av lekplatsen. 
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Nedan visas lekplatsområdet i Societetsparken 

 
 
Områdesdel för klätterlek 

 
 
Områdesdel för småbarnslek och gungor 
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Lagkrav 
Ej relevant. 

Koppling till gällande styrdokument 
Mål och budget 2024–2026 - Målområde 3.1. Stärka tryggheten i hela Norrtälje kommun. 
Uppdragsformulering: ”Lekplatsen i Societetsparken ska utvecklas och området kring "Skeppet" ska 
inhägnas”. 

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys 
Inhägnad av hela lekplatsen innebär en kostnad inom beslutad ram för investeringen ”Satsningar på 
lekplatser 2022” med projektnummer 22036. Dock kommer inhägnaden endast vara tillfällig tills en 
större ombyggnation kommer ske inom en snar framtid.  

Förvaltningens analys och slutsatser 
Då lekplatsen snart ska rustas upp föreslår gatu- och parkenheten ett gestaltningsmässigt passande 
staket installeras i samband med den fullskaliga ombyggnaden i stället för att nu bygga upp ett staket 
som sedan inom kort kommer bytas ut.  
 
Då kostnaden för en tillfällig inhägnad av lekplatsen enbart kommer finnas tillfälligt anser enheten att 
denna kostnad och dess konsekvens blir att avskrivningstiden är längre än tänkt nyttjandetid. Detta 
medför högre kapitalkostnader. 
 
Vid framtida upprustning av lekplatsen skulle dessutom ett redan befintligt staket, dess fundament och 
grindar behöva rivas och ersättas med ett gestaltningsmässigt och till ytan passande nytt staket. 
Investeringen för upprustning av lekplatsen i Societetsparken är föreslagen i investeringsplanen för 
åren 2025–2026 och förutsätter att medel tilldelas kommande investeringsärende avseende denna. 

Tidplaner 
Investeringen ligger i investeringsplanen för åren 2025–2026. 
Inlämning av tjänsteärende inför investeringsbeslut planeras lämnas in för vidare ärendegång under 
början av 2025 med förväntad entreprenad från hösten 2025 till Q2, 2026.  
Detta innebär att lekplatsen samt dess inhägnad kommer vara färdigt och tillgängligt för invånare inför 
sommaren 2026. 
 
 
 
Anna Keskitalo   Karin Tarre Olthoff 
Samhällsbyggnadsdirektör   Enhetschef, Gatu- och parkenheten 
Samhällsbyggnadskontoret   Samhällsbyggnadskontoret  
 

Beslut skickas till 
Handläggare 
Samhällsbyggnadsdirektör 
Gatu- och parkchef 
Gatupark 
Ekonomiavdelningen 
Koncerncontroller 
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